
DODATEK  Č.I  KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2023/41  /D1

číslo  smlouvy  zhotovitele 03324

uzavřená podle S3 2586 a násl. Zákona č 89/2012 Sb

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem. Čechova ul 1 ů 51 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený' Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní spolení Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č Ú 1608  181/0100

IČ 46356983  DIČ CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním relstříku nebo v 3iné evidenci. zápis v obchodním relstříku u Městského soudu v
Praze,  oddil:  B, číslo  vložky'  2379

(dále jen,,Ob3ednate1")

Dodavatel:  TRIGON  MB  s.r.o.

se sídlem  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742, PSČ  293  06

zastoupený Janem Menšíkem, lednatelem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat'  Antonín  Peca,  jednate

bankovní spolení Česká spořitelna a s., číslo účtu 488200339/0800

IČ 27568989 DIČ CZ27568989

údal o zápisu v obchodním relstříku nebo v liné evidenci.  zápis v obchodním relstříku  u Městského soudu
v Praze,  odd  íl C, číslo  vložky  ů ň 46  4 5

(dále 3en,,Dodavate1")



Clánek  lI.

Předmět  smlouvy

1 Předmětem smlouvy 3e závazek dodavatele
,,Středisko  Okrouhlík,  humanízace"  a

sjednanou  cenu.

provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla

Předmět  díla  je vymezen  zadávací  dokumentací  a rozšiřuje  se o tyto  vícepráce,  vzniklé  špatným  stavem

skrytých  vrstev  podlah  a odlišným  složením  střešního  pláště  :

Bourání  betonové  konstrukce  vnitřního  střešního  žlabu

Bourání  betonové  mazaniny  pod povlakovou  izolaď  střešního  pláště

Odstranění  další  vrstvy  povlakové  izolace  střešmho  pláště

Ztížené  bourání  plynosilikátové  vrstvy  střešního  pláště  způsobené  ocelovým  vyztužením

Zvýšené  množství  škvárového  násypu  ve střešním  plášti

Bouráni  nerovných  a zvlněných  podkladních  mazanin  podlah  místností  I 3,1 4,1 5,1.10  až 1.16  v

přÍzem  Í

Doplnění  násypů  ze štěrkopísku  do vrstev  podlah  místnosti  1 3,1 4,1.5,1  10 až 1.16  v přízemí

Obnovení  podkladního  betonu  místností  1.3,t4,1.5,1.10  až1  16 v přízemi

Odstranění  keramické  dlažby  a soklů  místností  t2,1.3,1.4,1.5  v přízemí

Vnitrostaveništní  doprava,  naložen,í  odvoz  a uložení  vzniklé  suti  na skládku

Clánek  Ill.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

Beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

1. Původní  celková  cena  díla činí

cena  bez  DPH

DPH  (21%):

cena  včetně  DPH

30,465  956,-  Kč

6,397  850,76,-  Kč

36,863  806,76,-  Kč

2 Cena  díla  se navyšuje  o vícepráce  1 021 943,-Kč

3. Nová  celková  cena  dila  činí

cena  bez  DPH

DPH  ( 21 %)

cena  včetně  DPH

31 487  899,-  Kč

6 612.458.79  Kč

38 100  357.79  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

2



Článek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn.

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn.

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn.

Článek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od smlouvy

Beze  změn

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1 Tento  dodatek  smlouvy  má tři strany  a jednu  přílohu

V Mladé  Boleslavi  dne
2 8 -í13- 2']21. V Kosmonosích  dne  2" 3. 2o 2- "

Za Oblednatele

Ing. Vladimír  Stehlík, předseda  představenstva

Za Dodavatele.

Jan  Menšik,  jednatel


